J I pence per day.
demorra. Et les millions e les cuftages qui vous mettrez, aufi bien entour les

avantditz charpentiers e fofleurs en venant vers nous, come entour le cheval

e le garzon defufditz, vous feroms paer duement en noftre garderobe quant
nous les faveroms. Donees fouz noftre prive feal a Alnewike, le xxix jour de

Juyn, Ian de noftre regne vint e fififme.

[1298], June 30.

THE KING ORDERS FREE TRANSIT FOR THREE VESSELS LADEN WITH

CORN, WHICH HAD BEEN IMPROPERLY DETAINED ON THEIR

VOYAGE TO BERWICK.

Memoranda Roll fExc/i. ^,R.J, 26 Edw. /., m. 1 1 8, dorfo.

REX dilectis et fidelibus fuis Petro de Molington et vicecomiti Lincolnie, -. .

ad providenciam bladorum ad opus noftrum verfus partes Scocie faciendam Captoribus blado-

aflignatis, falutem. Monstraverunt nobis Stephanus Peny de Sandwyco, Willelmus
StephamTpene et

Veneyfon et Willelmus le Taverner, homines de Sandwyco, quod cum
ipfi

veniflent ad partes de Northcotes, cum tribus nafcellis fuis trefcentis quarteriis On complaint made

frumenti carcatis, verfus partes Scocie, pro fuftentacione excercitus noftri ibidem,
that thr

p
e veffels,

vof eafdem nafcellas cum eodem frumento arreftaftis, et arreftatam
1

detinetis
; pre- tne army, had been

fumendo quod dictum frumentum verfus dictas partes Scocie, ad opus dicli
ft PP e<i on their

voyage (although
excercitus noftri, non tranfducerent. Et quia iidem Stephanus Willelmus et engaged under con-

1 Read " arreftatas."
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tract with proper
bond), the King
orders that they
be allowed to

proceed at once
towards Berwick.

Manucapcio.

Willelmus invenerunt nobis fecuritatem ad Scaccarium noftrum, quod dictum

frumentum alibi non ducent, nee duci facient, quam apud Berewycum, in forma

predicta ;
et quod litteras ballivorum de Berewyco, adventum et applicacionem

eorundem Stephani, Willelmi et Willelmi ibidem cum dido frumento teftificantes,

ad dictum Scaccarium noftrum in reditu fuo, reportabunt : Vobis mandamus quod

predictos Stephanum, Willelmum et Willelmum, cum predictis tribus nafcellis et

frumento predicto, ad dictas partes de Berewyco abfque inpedimento tranfire

permittais. Tefte J. de Cobeham apud Ebor., xxx die Junij anno regni noftri xxvj
to

.

ET fciendum quod quilibet predictorum Stephani, Willelmi et Willelmi,

manucepit alium, ad faciendum ea que continentur in littera predicta, sub periculo

quod decet etc.

[1298], July 15.

MANDATE OF KING EDWARD TO PETER DE MOLINTON, CHARGED TO